Relate ad relationem Protestantium cum Concilio utilissimum erit legere epistolas missas ad Cardinalem Manning a Pio IX (*Acta et decreta*

---

<sup>1</sup> E. F. Hanahoe S. A., *Catholic Ecumenism*, Washington, Catholic University of America-Press 1953.

*Concilii Vaticani apud « Collectio Lacensis » VII, 1144-1146).* Multum interest possibilitas erectionis commissionis theologorum a Concilio designatae ut fons informationis pro acatholicis quaerentibus cognitionem doctrinae catholicae quam secunda epistola, iam indicata, polliceri videbatur.

Aliqua dispositio pro ministris maritis conversis ad Catholicam fidem videtur necessaria. Multo adiuvabuntur tales conversiones si promittetur aliqua functio in operibus ecclesiasticis et adaequata sustentatio. Fortis antica praxis diaconatus potest revivisci saltem pro tempore.

*Extra rem reconciliationis videtur nobis etiam utilissime perpendendae:*

Plenior expositio doctrinae de sacra Divino-Apostolica traditione in facie Catholicorum qui dicunt omnem revelationem in Sacra Scriptura contineri.

Definitio dogmatica de obiecto indirecto infallibilitatis Papae; etiam in magisterio ordinario et universalis (ut distincto a sollempni iudicio).

Definitio dogmatica doctrinae de Maria Mediatrix omnium gratiarum.

Videtur etiam nobis aliqua definitio de analogia fidei praesertim in re exegetica Scripturistica requiri.

Iura religiosorum clericorum in vita ecclesiastica utiliter considerantur.

Ideae supra scriptae offeruntur Commissioni a nobis sine praesumptione et cum omni debita reverentia et humilitate sperantes ut forsitan utiles inveniantur in praeparatione schematum Concilii.

Semper servus tuus in Christo

P. ANGELUS DELAHUNT

*Superior Generalis*

*Congregationis Religiosorum Tertiī Ordinis Regularis*

*S. Francisci Assisiensis « of the Atonement »*

48

REV.MI P. THOMAE O'KEEFFE

*Superioris Generalis Congregationis Missionariorum  
Servorum Sanctissimae Trinitatis*

26 augusti 1959

*Eminentissime Princeps,*

In responsione invitationi Eminentiae Tuae, 18 iunii 1959, propositiones adnexas ad deliberationem in Oecumenici Concilii preparatione humiliter submittimus. Hac occasione intimam animam nostram cooperandi in omnibus de Oecumenico Concilio tractandis affirmamus atque orationes ad Spiritum Sanctum omnium membrorum nostrae Congregationis pigneramus pro felice Concilii eventu ad gloriam Dei et sanctificationem fidelium in Sanctae Matris Ecclesiae sinu unitorum.

Eo par est obsequio Eminentiam Tuam Reverendissimam prosequitur seque profitetur